
 

   LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIANCARLO SIANI” AVERSA 

(CE) 
Liceo scientifico e liceo scientifico opzione scienze applicate 

Ceps14000x V.le Europa 269 - 81031 Aversa (CE) 
 Tel . 081/5039172-fax 081/8150012 

Sezione associata:  ceps140011 – Via Mormile – Sant’Arpino (CE) tel. 081/5014260  

CODICE  UNIVOCO  UFNBBA 
Distretto Scolastico n. 15 Cod. Fiscale 90023590616  
e-mail : ceps14000x@istruzione.it - ceps14000x@pec.istruzione.it 

www.liceosianiaversa.it 

 

     Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

  conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 

VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania–Ufficio XI –Ambito Territoriale 

di Caserta prot. 15623 del 05.08.2024 con la quale si disponeva la pubblicazione  

delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 per la provincia di Caserta; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE 

A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 26/08/2024. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, da parte degli interessati, al Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di 

questa Istituzione Scolastica ai sensi D.M. n. 89/2024 – art. 8 comma 2. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Dott.ssa Rosaria BARONE 

 

  

mailto:ceps14000x@istruzione.it
mailto:ceps14000x@pec.istruzione.it
http://www.liceosianiaversa.it/



		2024-08-26T11:22:48+0100
	BARONE ROSARIA




